
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/326/24 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz.U. z 20197 r. poz. 888) art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 200 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw 
Gminy Cielądz: 

1) Małgorzata Przyborek – sołectwo Brzozówka; 

2) Szymon Lusa - sołectwo Cielądz; 

3) Aleksandra Grabowska – sołectwo Gortatowice; 

4) Dorota Winiarska - sołectwo Grabice; 

5) Marcin Dobrowolski - sołectwo Gułki; 

6) Leon Kaliszewski - sołectwo Kuczyzna; 

7) Joanna Wach - sołectwo Komorów; 

8) Małgorzata Rosa - sołectwo Łaszczyn; 

9) Małgorzata Królak - sołectwo Mała Wieś; 

10) Barbara Sitarek - sołectwo Mroczkowice; 

11) Jadwiga Mantorska - sołectwo Niemgłowy; 

12) Agnieszka Janicka - sołectwo Ossowice; 

13) Ewa Kwiatkowska-Kielan - sołectwo Sanogoszcz; 

14) Elżbieta Szymańska - sołectwo Sierzchowy; 

15) Mariusz Kwapisz - sołectwo Stolniki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2051



16) Leszek Kłos – sołectwo Wisówka; 

17) Karolina Gąsiorowska – sołectwo Wylezinek; 

18) Bożena Woźniak – sołectwo Zuski. 

§ 3. 1. Za inkaso podatków, o których mowa w § 1, ustala się inkasentom wynagrodzenie w wysokości 9 % 
od sumy zainkasowanych kwot, z tym że dolna granica wynagrodzenia wynosi 150,00 zł od każdej raty 
podatku zebranego przez inkasenta, w terminach do dnia 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada.  

2. Niezależnie od wynagrodzenia określonego w ust.1, inkasentom ustala się stałe wynagrodzenie kwartalne 
za inkaso w kwocie 200,00 zł. 

3. Wypłata wynagrodzenia następować będzie na wskazane przez inkasenta konto, po uprzednim 
rozliczeniu się inkasenta z każdej kwoty podatku, w terminie 15 dni od dokonania wpłaty zainkasowanych 
podatków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/32/19 Rady Gminy Cielądz z dnia 8 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatków w formie inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1306) zmieniona Uchwałą Nr XVI/121/20 Rady Gminy Cielądz z dnia 
12 sierpnia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w formie inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inksao (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. 
poz. 4824). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w dniu następnym po jej ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2051


	UCHWAŁA NR XLVIII/326/24 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-06T12:57:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




